
ZARZĄDZENIE NR 173.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559,583) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz § 17 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  81.485,74zł do kwoty:
 60.695.851,10złz tego:dochody bieżące - zwiększenie o kwotę: 81.485,74zł do kwoty: 
 57.042.460,55złw tym środki z Funduszu Pomocy - kwota 67.553,74zł                                  zgodnie 
z załącznikiem       nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 81.485,74zł do kwoty:
 66.466.086,06złz tego: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę: 81.485,74zł do kwoty:  47.281.529,00zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych- zwiększenie o kwotę: 26.145,74zł do kwoty: 35.162.402,98zł 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę   13.688,12zł 
do kwoty: 17.232.108,13zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę:        12.457,62zł  do 
kwoty: 17.930.294,85zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych –  zwiększenie o kwotę:                                               55.340,00zł 
do kwoty: 6.261.762,02 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 22.12.2021r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 417 225,13 0,00 16,12 417 241,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 101 911,13 0,00 16,12 101 927,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 911,13 0,00 16,12 1 927,25 
852   Pomoc społeczna 583 089,66 0,00 13 785,00 596 874,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 640,00 0,00 13 785,00 118 425,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 500,00 0,00 13 785,00 118 285,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 758 693,99 0,00 67 537,62 826 231,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

 85395  Pozostała działalność 758 693,99 0,00 67 537,62 826 231,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 693,99 0,00 67 537,62 288 231,61 
855   Rodzina 4 641 309,00 0,00 147,00 4 641 456,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 0,00 147,00 256,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 109,00 0,00 147,00 256,00 

bieżące razem: 56 960 974,81 0,00 81 485,74 57 042 460,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 653 390,55 0,00 0,00 3 653 390,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 614 365,36 0,00 81 485,74 60 695 851,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 229 961,31 8 089 961,31 7 591 419,31 5 660 926,23 1 930 493,08 0,00 419 042,00 79 500,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,12 16,12 16,12 16,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 229 977,43 8 089 977,43 7 591 435,43 5 660 942,35 1 930 493,08 0,00 419 042,00 79 500,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 041,13 431 041,13 306 041,13 2 317,88 303 723,25 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,12 16,12 16,12 16,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 431 057,25 431 057,25 306 057,25 2 334,00 303 723,25 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,02 600,02 600,02 600,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,47 13,47 13,47 13,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 613,49 613,49 613,49 613,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303,15 303,15 303,15 303,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,32 2,32 2,32 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 305,47 305,47 305,47 305,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14,71 14,71 14,71 14,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,33 0,33 0,33 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 15,04 15,04 15,04 15,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 354 446,40 14 085 447,40 13 600 357,40 9 680 312,32 3 920 045,08 73 000,00 391 590,00 20 500,00 0,00 0,00 268 999,00 268 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 591,33 -9 591,33 -9 591,33 -9 321,84 -269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 591,33 9 591,33 9 591,33 9 321,84 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 354 446,40 14 085 447,40 13 600 357,40 9 680 312,32 3 920 045,08 73 000,00 391 590,00 20 500,00 0,00 0,00 268 999,00 268 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 807 078,03 7 737 079,03 7 461 779,03 5 638 200,44 1 823 578,59 0,00 260 000,00 15 300,00 0,00 0,00 69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 591,33 -9 591,33 -9 591,33 -9 321,84 -269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 591,33 9 591,33 9 591,33 9 321,84 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 807 078,03 7 737 079,03 7 461 779,03 5 638 200,44 1 823 578,59 0,00 260 000,00 15 300,00 0,00 0,00 69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 049,18 819 049,18 819 049,18 819 049,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 309,18 -1 309,18 -1 309,18 -1 309,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 817 740,00 817 740,00 817 740,00 817 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 555,42 114 555,42 114 555,42 114 555,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164,42 -164,42 -164,42 -164,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 114 391,00 114 391,00 114 391,00 114 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 126,40 10 126,40 10 126,40 10 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 126,40 -1 126,40 -1 126,40 -1 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 669,49 137 669,49 137 669,49 0,00 137 669,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269,49 -269,49 -269,49 0,00 -269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,49 17,49 17,49 0,00 17,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
po zmianach 17,49 17,49 17,49 0,00 17,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 300,21 84 300,21 84 300,21 84 300,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -192,21 -192,21 -192,21 -192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 84 108,00 84 108,00 84 108,00 84 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 529,63 6 529,63 6 529,63 6 529,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 6 529,63 6 529,63 6 529,63 6 529,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli przed zmianą 3 925 290,60 3 925 290,60 3 925 290,60 3 925 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6 529,63 -6 529,63 -6 529,63 -6 529,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 918 760,97 3 918 760,97 3 918 760,97 3 918 760,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 126,40 1 126,40 1 126,40 1 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 126,40 1 126,40 1 126,40 1 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 665,81 1 665,81 1 665,81 1 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 665,81 1 665,81 1 665,81 1 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 027 346,88 2 027 346,88 1 491 839,37 841 974,59 649 864,78 10 000,00 525 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 813,00 -1 813,00 -1 813,00 0,00 -1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 031,60 28 031,60 26 731,60 13 785,00 12 946,60 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 053 565,48 2 053 565,48 1 516 757,97 855 759,59 660 998,38 10 000,00 526 807,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 029 169,23 1 029 169,23 1 025 769,23 837 225,00 188 544,23 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 485,00 15 485,00 14 185,00 13 785,00 400,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 042 954,23 1 042 954,23 1 038 254,23 851 010,00 187 244,23 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 045,00 650 045,00 650 045,00 650 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 519,00 11 519,00 11 519,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 661 564,00 661 564,00 661 564,00 661 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 484,00 112 484,00 112 484,00 112 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 984,00 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 114 468,00 114 468,00 114 468,00 114 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 006,00 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 16 288,00 16 288,00 16 288,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 160,99 565 160,99 301 077,66 4 749,59 296 328,07 10 000,00 254 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 546,60 12 546,60 12 546,60 0,00 12 546,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 577 594,59 577 594,59 313 511,26 4 749,59 308 761,67 10 000,00 254 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 886,87 88 886,87 88 886,87 0,00 88 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392,37 392,37 392,37 0,00 392,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 89 279,24 89 279,24 89 279,24 0,00 89 279,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 395,00 43 395,00 43 395,00 0,00 43 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 907,64 907,64 907,64 0,00 907,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 44 189,64 44 189,64 44 189,64 0,00 44 189,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 196,20 160 196,20 160 196,20 0,00 160 196,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 133,59 11 133,59 11 133,59 0,00 11 133,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 171 329,79 171 329,79 171 329,79 0,00 171 329,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 1 663,26 1 663,26 1 663,26 0,00 1 663,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 243,00 724 243,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 172 116,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 570,82 -1 570,82 -1 570,82 -680,82 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 610,82 55 610,82 1 570,82 680,82 890,00 0,00 54 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 778 283,00 778 283,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 226 156,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 243,00 724 243,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 172 116,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 570,82 -1 570,82 -1 570,82 -680,82 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 610,82 55 610,82 1 570,82 680,82 890,00 0,00 54 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 778 283,00 778 283,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 226 156,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 813,18 166 813,18 0,00 0,00 0,00 0,00 166 813,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 066,82 20 066,82 0,00 0,00 0,00 0,00 20 066,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 186 880,00 186 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 803,23 1 803,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP zwiększenie 33 973,18 33 973,18 0,00 0,00 0,00 0,00 33 973,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 2



po zmianach 35 776,41 35 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 35 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569,25 569,25 569,25 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -569,25 -569,25 -569,25 -569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97,72 97,72 97,72 97,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97,72 -97,72 -97,72 -97,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13,85 13,85 13,85 13,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,85 -13,85 -13,85 -13,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 940,00 11 940,00 11 940,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
po zmianach 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46,45 46,45 46,45 46,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569,25 569,25 569,25 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 615,70 615,70 615,70 615,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9,32 9,32 9,32 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,57 111,57 111,57 111,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 120,89 120,89 120,89 120,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 518 878,11 5 518 878,11 861 316,01 671 022,68 190 293,33 260 000,00 4 397 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 519 025,11 5 519 025,11 861 463,01 670 909,68 190 553,33 260 000,00 4 397 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 909,26 72 909,26 72 909,26 69 059,00 3 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 72 909,26 72 909,26 72 909,26 68 946,00 3 963,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 1 663,26 1 663,26 1 663,26 0,00 1 663,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 109 000,00 3 504 000,00 1 253 000,00 25 400,00 1 227 600,00 2 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064,02 1 064,02 1 064,02 0,00 1 064,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 110 064,02 3 505 064,02 1 254 064,02 25 400,00 1 228 664,02 2 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 703 000,00 2 103 000,00 328 000,00 4 400,00 323 600,00 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064,02 1 064,02 1 064,02 0,00 1 064,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 2 704 064,02 2 104 064,02 329 064,02 4 400,00 324 664,02 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867,88 867,88 867,88 0,00 867,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 110 867,88 110 867,88 110 867,88 0,00 110 867,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,14 196,14 196,14 0,00 196,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 696,14 65 696,14 65 696,14 0,00 65 696,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 384 600,32 47 200 043,26 35 136 257,24 17 218 420,01 17 917 837,23 4 989 364,00 6 206 422,02 638 000,00 0,00 230 000,00 19 184 557,06 19 184 557,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 088,15 -13 088,15 -13 088,15 -10 115,66 -2 972,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 573,89 94 573,89 39 233,89 23 803,78 15 430,11 0,00 55 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 466 086,06 47 281 529,00 35 162 402,98 17 232 108,13 17 930 294,85 4 989 364,00 6 261 762,02 638 000,00 0,00 230 000,00 19 184 557,06 19 184 557,06 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 173.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56 413,13 16,12 56 429,25 

 75095  Pozostała działalność 1 911,13 16,12 1 927,25 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 911,13 16,12 1 927,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 693,99 67 537,62 288 231,61 
 85395  Pozostała działalność 220 693,99 67 537,62 288 231,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 693,99 67 537,62 288 231,61 

855   Rodzina 4 578 209,00 147,00 4 578 356,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 147,00 256,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109,00 147,00 256,00 

Razem: 5 523 036,65 67 700,74 5 590 737,39 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56 413,13 16,12 56 429,25 

 75095  Pozostała działalność 1 911,13 16,12 1 927,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,02 13,47 613,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,15 2,32 105,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,71 0,33 15,04 

852   Pomoc społeczna 342 500,65 12 433,60 354 934,25 
 85295  Pozostała działalność 332 015,99 12 433,60 344 449,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 586,87 392,37 42 979,24 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 907,64 15 907,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 596,20 11 133,59 26 729,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 843,00 54 040,00 191 883,00 
 85395  Pozostała działalność 137 843,00 54 040,00 191 883,00 
  3110 Świadczenia społeczne 134 413,18 20 066,82 154 480,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 803,23 33 973,18 35 776,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569,25 -569,25 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,72 -97,72 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,85 -13,85 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 890,00 -890,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 890,00 890,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,45 569,25 615,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9,32 111,57 120,89 

855   Rodzina 4 578 209,00 147,00 4 578 356,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 147,00 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109,00 147,00 256,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 1 064,02 11 064,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 1 064,02 11 064,02 
  4260 Zakup energii 10 000,00 867,88 10 867,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 196,14 196,14 

Razem: 5 511 373,50 67 700,74 5 579 074,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Środki z Fundusz Pomocy przeznacza się na: 
 
Rozdz. 75095-Pozostała działalność 
P. 4010 kwota zł: 13,47 
P. 4110 kwota zł: 2,32 
P. 4120 kwota zł: 0,33 
 
R. 85295-Pozostała działalność 
P. 4210 kwota zł: 392,37 
P. 4220 kwota zł: 907,64 
P. 4300 Kwota zł: 11.133,59 
 
R. 85395-Pozostała działalność 
P. 3110 - kwota zł: 54.040,00 
 
R. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
P. 4260 kwota zł: 867,88 
P. 4300 kwota zł: 196,14 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D3FFDF-F00B-4154-8972-98BA10EC5D19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanych dochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022
	Uzasadnienie

		2022-09-07T08:44:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




